
Vážená paní, vážený pane, 

 dovoluji si nabídnout Vašemu Sboru dobrovolných hasičů exkurzi v Jaderné 
elektrárně Temelín, při které bychom Vám vedle standardní exkurze ukázali i 
vybavení hasičského sboru temelínské elektrárny. 

Tříhodinový program se skládá z programu v kinosále infocentra (seznámení 
s elektrárnou, promítnutí filmu, ukázka mlžné komory), prohlídky expozic a vstupu do 
střeženého pásma elektrárny s prohlídkou strojovny hlavního výrobního bloku a 
ukázkou hasičské techniky. 

Pokud Vás moje nabídka zaujala a rádi byste temelínskou elektrárnu navštívili, 
kontaktujte, prosím, paní Jitku Lhotskou, tel. 381 102 639, e-mail: 
infocentrum.ete@cez.cz, se kterou se můžete domluvit na termínu.  Počet 
termínů je však omezený, do konce června 2016 jsou všechny termíny 
rezervované. Proto, prosím, v případě Vašeho zájmu návštěvu směřujte na 
prázdniny a konec roku 2016, případně již i na rok 2017. 

Maximální počet účastníků exkurze je 32, minimální 5, osoby musí být starší 15 let, 
exkurze je zdarma. 

Budeme rádi, když Vás naše nabídka zaujme a přijedete se na Jadernou elektrárnu 
Temelín podívat.  

Infocentrum se nachází v bezprostřední blízkosti elektrárny v renesančním zámečku 
Vysoký Hrádek, ve vzdálenosti 24 km severně od Českých Budějovic, 5 km jižně od 
Týna nad Vltavou, u silnice č. 105 (GPS: 49°10'52.07"N, 14°23'9.611"E). 

Více informací o našem infocentru můžete nalézt na www.cez.cz/temelin a 
www.facebook.cz/ICTemelin. 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 

 S úctou 

Jana Gribbinová 
S vnějších vztahů | Útvar komunikace ETE 
  
 
 
ČEZ, a. s. 
Jaderná elektrárna Temelín 
373 05 Temelín  
Tel.: +420 381 103 237 
E-mail: jana.gribbinova@cez.cz 
  
www.cez.cz | www.nadacecez.cz | www.temelinky.cz 

 

mailto:infocentrum.ete@cez.cz
http://www.cez.cz/temelin
http://www.facebook.cz/ICTemelin
mailto:jana.gribbinova@cez.cz
http://www.cez.cz/
http://www.nadacecez.cz/
http://www.temelinky.cz/

